別記様式第２号

研 修 受 講 申 請 書

平成  年  月  日

   一般社団法人 北海道造林協会長 様

 次のとおり基礎研修の受講を申請します。

会場名[        会場]
ふりがな

氏 名

年 齢 性 別 生年月日

 歳

男  ・  女 昭 和  ・  平 成    年   月   日

住 所

〒

現地までの

交通手段
□自家用車  □公共交通機関（バス等）  □その他（                    ）

ＴＥＬ

ＦＡＸ

メール

アドレス

■ドメイン指定受信を設定されている場合は「@shiencenter.or.jp」のドメインを受信できるよう、設定をお願いいたします。

なお、お預かりした個人情報は、関連情報の送付以外の目的で使用することはありません。

本紙「研修受講申込書」をご記入のうえ、下記のものを添付し郵送してください。

●写真（縦３０㎜×横２５㎜）１枚（裏面に氏名、生年月日を記入）。

後日「受講決定通知」と「研修の詳細」を郵送いたします。

※写真につきましては修了証（資格証明）に使用いたします。